
 
TARIFS DES CERTIFICATIONS 2024 

 

  
Type de certifications  Tarif normal  Tarif 

réduit** 

 A partir de 
16 ans  

 

 

TCF TP, IRN 

TEF Canada 

Compréhension et expression 
orale et écrite 

TCF Québec : 

Expression orale 

Compréhension orale 

Compréhension écrite 

Expression écrite 

TCF Canada 

Compréhension et expression 
orale et écrite 

  

 

1 800 Dhs 

2800 Dhs 

  

  

1225 Dhs 

525 Dhs 

525 Dhs 

525Dhs  
 

2800 Dhs 
 

  
 

 

- 

  

  

- 

  

- 

- 

  

  

  
 

 DELF TOUT PUBLIC A1 - A2  500 Dhs  350 Dhs 

 DELF TOUT PUBLIC B1 - B2  1000 Dhs   800 Dhs 

 DALF C1 - C2  1 500 Dhs  1125 Dhs 

      

 

DFP A1 – A2 
DFP B1 
DFP B2 
DFP C1 

 

1000 Dhs 
1400 Dhs 
1400 Dhs 
1500 Dhs 

 

850 Dhs 
1250 Dhs 
1250 Dhs 
1350 Dhs 

       

Scolarisé au 
collège et 

lycée 

 DELF JUNIOR A1 - A2  500 Dhs  350 Dhs 

 DELF JUNIOR B1 - B2   1000 Dhs    800 Dhs  

De 7 à 11 ans       

Scolarisé en 
primaire  

 DELF PRIM A1.1 - A1 - A2  500 Dhs  350 Dhs 

 

Tout Public    Test Ev@lang  100 Dhs  - 

 
* Tarifs applicables à partir du 1er janvier 2022 
 
** Tarifs réduits applicables à tout inscrit aux cours de langue des Instituts français du Maroc 
ou de l’Alliance française de Safi et Ouarzazate au moment de l’inscription aux examens, et 
à tout étudiant des établissements scolaires ou universitaires partenaires. 
 


